
Comitato Regionale FIDAL Lazio – https://lazio.fidal.it 

 

 

 

 

 

DISPOSITIVO TECNICO – ORGANIZZATIVO 

TROFEO FULVIO VILLA – TROFEO LAZIO DI MARCIA 

+ GARE EXTRA OPEN CADETTI/E - ASSOLUTI 

6° prova, Lanuvio, Sabato 9 Settembre 2023 

 

 

ORGANIZZAZIONE: RS082 ATLETICA LANUVIUM 

IMPIANTO LUOGO GARA: Stadio Comunale “ Via Palmiro Togliatti, LANUVIO 

GARA ONLINE: Trofeo Fulvio Villa, Trofeo Lazio di Marcia  - Riferimento per le iscrizioni online: 

REG633358  primo campo a sinistra che ordina l'elenco delle gare disponibili 

PRE-ISCRIZIONI: Le pre-iscrizioni potranno essere effettuate esclusivamente Online attraverso il sito 

federale nella sezione Servizi Online. Per eventuali problemi e informazioni 

procedurali contattare il referente iscrizioni telefonicamente.   

Le iscrizioni termineranno Giovedì 7 Settembre 2023 alle ore 24:00. 

PUBBLICAZIONE 

ISCRIZIONI: 

l’elenco degli iscritti sarà pubblicato Venerdì 8 Settembre 2023 sul sito Regionale, 

dopo le ore 15:00. Raccomandiamo a tutti di verificare l’esattezza delle operazioni 

di iscrizione svolte online. 

RITIRO  ISCRIZIONI: L’iscrizione dovrà essere ritirata e confermata entro 60 minuti dalla gara 

ISCRIZIONI SUL POSTO: Ammesse fino a 60’ prima della gara. 

PAGAMENTO GARE: Pagamento gare extra sul posto.  

REFERENTI: Delegato Tecnico:  

Ref. Organizzativo:  

Ref. Tecnico: Fabrizio Mirabello/Sandro Carletti 

Ref. Iscrizioni: Stefano Troia, mail: iscrizioni@fidallazio.it   

GARE EXTRA OPEN: Cadetti/e: 80m, 1000m 

Assoluti m/f: 100m, 400m, 800m 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:iscrizioni@fidallazio.it


Comitato Regionale FIDAL Lazio – https://lazio.fidal.it 

 
 
 
 
 
 
 

13:45 – RITROVO GIURIE E CONCORRENTI 

GARE TROFEO LAZIO DI MARCIA 

14:45 400m – ESORDIENTI M8/F8 – M5/F5 

15:00 1000m – ESORDIENTI M10/F10 

15:15 2000m – RAGAZZE 

15:35 2000m – RAGAZZI 

15:55 3000m – CADETTE + 5000m – CADETTI   

16:30 3000m – MASTER F + MASTER M 

16:50 5000m – ALL/JUN/PRO/SEN FEMM 

17:20 5000m – ALL/JUN/PRO/SEN MASCH 

GARE EXTRA OPEN 

17:50 80m – CADETTI  

18:05 80m – CADETTE 

18:15 100m - ALL/JUN/PRO/SEN MASCH 

18:30 100m - ALL/JUN/PRO/SEN FEMM 

18:45 1000m – CADETTI  

18:55 1000m – CADETTE 

19:10 400m - ALL/JUN/PRO/SEN MASCH 

19:20 400m - ALL/JUN/PRO/SEN FEMM 

19:30 800m - ALL/JUN/PRO/SEN MASCH 

19:40 800m - ALL/JUN/PRO/SEN FEMM 

 

 
 
 
 
NOTA BENE: Gli orari potranno subire variazioni in base al numero degli iscritti,  
eventuali modifiche verranno comunicate nelle 24 ore successive al termine delle iscrizioni riportato sul dispositivo. 


